Протокол № 7

заседания Аттестационной комиссии

Саморегулируемая организация Ассоциация

«Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа» от 09.10.2015 г.

Место проведения заседания — офис СРО Ассоциация «ГС СКФО», г. Махачкала, пр. Акушинского д.
98 е

Председатель заседания — председатель Аттестационной комиссии Акаев З.Х.

Секретарь  заседания – Акаев А. З.

Из 5 членов Аттестационной комиссии присутствуют:

1. Акаев Запир Хайрутдинович — председатель, ректор НОУ ДПО «СКИПКК»;

2. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — член комиссии, зам. ген. директора ОАО «ЧиркейГЭСстрой»;

3. Азаев Магомеднаби Гаджимагомедович – член комиссии, проректор по заочному обучению
ДГТУ, профессор.

Повестка дня:

1.  Рассмотрение Актов оценки уровня знаний претендентов на аттестацию членов СРО
Ассоциация «ГС СКФО», прошедших тестирование в ЕСА.

ПО  ВОПРОСУ  №  1  повестки  дня:  Рассмотрение  Актов  оценки  уровня  знаний  претендентов  на
аттестацию членов СРО Ассоциация «ГС СКФО», прошедших тестирование в ЕСА:

№
п/п

ФИО претендента Наименование
организации члена

СРО

Тест Результат оценки
уровня знаний

1.
Мурзаев Руслан

Набиевич
ООО НПО "Дормост"

017.2. Устройство наружных сетей
водопровода и канализации

Положительный

2.
Абдуллаева Миясат

Рамазановна
ООО НПО "Дормост"

021.1. Монтаж и демонтаж опор для
воздушных  линий  электропередач

и напря...
Положительный

3.
Магомедов Магомед

Далгатович
ООО НПО "Дормост"

046.3. Работы по организации
строительства (линейный работник)

Положительный

4.
Хайбулаев Магомед

Шамильевич
ООО НПО "Дормост" 001.02. Земляные работы Положительный

5.
Магомедов Запир

Ахмедович
ООО НПО "Дормост"

046.3. Работы по организации
строительства (линейный работник)

Положительный

6.
Мурзаев Руслан

Набиевич
ООО НПО "Дормост" 001.02. Земляные работы Положительный

7.
Мурзаев Руслан

Набиевич
ООО НПО "Дормост" 001.04. Свайные работы Положительный

8.
Мурзаев Руслан

Набиевич
ООО НПО "Дормост"

046.1. Работы по организации
строительства (руководитель,

заместитель руков...
Положительный

9.
Абдуллаева Миясат

Рамазановна
ООО НПО "Дормост"

020.3. Устройство наружных сетей
электроснабжения напряжением до

330 кВ вкл...
Положительный

10.
Хайбулаев Магомед

Шамильевич
ООО НПО "Дормост"

022.1. Монтаж и демонтаж
проводов и грозозащитных тросов

воздушных линий эл...
Положительный

11.
Хайбулаев Магомед

Шамильевич
ООО НПО "Дормост"

022.3. Монтаж и демонтаж
трансформаторных подстанций и

линейного электрообо...
Положительный

12.
Алакаев Надирсолтан

Рашитханович
ООО

"Спецстройсервис"

018. Устройство систем
теплоснабжения зданий и

сооружений
Положительный

13.
Хайбулаев Магомед

Шамильевич
ООО НПО "Дормост"

024.3. Устройство мостов, эстакад и
путепроводов

Положительный

14.
Мурзаев Руслан

Набиевич
ООО НПО "Дормост"

022.1. Монтаж и демонтаж
проводов и грозозащитных тросов

воздушных линий эл...
Положительный

15.
Мурзаев Руслан

Набиевич
ООО НПО "Дормост"

001.06. Монтаж и устройство
бетонных, железобетонных,

сборных бетонных, сбо...
Положительный

16.
Абдуллаева Миясат

Рамазановна
ООО НПО "Дормост"

022.1. Монтаж и демонтаж
проводов и грозозащитных тросов

воздушных линий эл...
Положительный

17.
Хайбулаев Магомед

Шамильевич
ООО НПО "Дормост"

001.08. Монтаж металлических
конструкций

Положительный

18.
Хайбулаев Магомед

Шамильевич
ООО НПО "Дормост"

001.10. Защита строительных
конструкций

Положительный

19.
Хайбулаев Магомед

Шамильевич
ООО НПО "Дормост"

021.1. Монтаж и демонтаж опор для
воздушных  линий  электропередач

и напря...
Положительный

20.
Муртазалиев

Гаджимагомед
Халидович

ООО НПО "Дормост" 001.02. Земляные работы Положительный

21.
Муртазалиев

Гаджимагомед
Халидович

ООО НПО "Дормост"
001.06. Монтаж и устройство
бетонных, железобетонных,

сборных бетонных, сбо...
Положительный

22.
Джангишиев Гасан

Ирбайханович
ООО

"Спецстройсервис"

018. Устройство систем
теплоснабжения зданий и

сооружений
Положительный

23.
Алакаев Рустам

Надирсолтанович
ООО

"Спецстройсервис"

018. Устройство систем
теплоснабжения зданий и

сооружений

Положительный

24.
Мурзаев Руслан

Набиевич
ООО НПО "Дормост"

001.08. Монтаж металлических
конструкций

Положительный

25.
Мурзаев Руслан

Набиевич
ООО НПО "Дормост"

001.10. Защита строительных
конструкций

Положительный

26.
Кадиров Тажуддин

Азимович
ООО

"Югагропромдорстрой"
046.3. Работы по организации

строительства (линейный работник)
Положительный

27.
Мурсалов Зейдуллах

Саруханович
ООО

"Югагропромдорстрой"

046.1. Работы по организации
строительства (руководитель,

заместитель руков...
Положительный

28.
Исрафилов Рамазан

Асланович
ООО

"Югагропромдорстрой"
046.3. Работы по организации

строительства (линейный работник)
Положительный

29.
Мурзаев Руслан

Набиевич
ООО НПО "Дормост"

020.3. Устройство наружных сетей
электроснабжения напряжением до

330 кВ вкл...
Положительный

30.
Мурзаев Руслан

Набиевич
ООО НПО "Дормост"

024.1. Устройство автомобильных
дорог и аэродромов

Положительный

31.
Абдуллаева Миясат

Рамазановна
ООО НПО "Дормост"

022.3. Монтаж и демонтаж
трансформаторных подстанций и

линейного электрообо...
Положительный

32.
Абдуллаева Миясат

Рамазановна
ООО НПО "Дормост"

046.3. Работы по организации
строительства (линейный работник)

Положительный

33.
Абдулгамидова Наида

Магомедовна
ООО НПО "Дормост"

046.3. Работы по организации
строительства (линейный работник)

Положительный

34.
Хайбулаев Магомед

Шамильевич
ООО НПО "Дормост"

001.06. Монтаж и устройство
бетонных, железобетонных,

сборных бетонных, сбо...
Положительный

35.
Хайбулаев Магомед

Шамильевич
ООО НПО "Дормост"

017.2. Устройство наружных сетей
водопровода и канализации

Положительный

36.
Хайбулаев Магомед

Шамильевич
ООО НПО "Дормост"

020.3. Устройство наружных сетей
электроснабжения напряжением до

330 кВ вкл...
Положительный

37.
Хайбулаев Магомед

Шамильевич
ООО НПО "Дормост"

046.2. Работа по организации
строительства (руководитель ПТО,

заместитель р...
Положительный

38.
Муртазалиев

Гаджимагомед
Халидович

ООО НПО "Дормост" 001.04. Свайные работы Положительный

39.
Муртазалиев

Гаджимагомед
Халидович

ООО НПО "Дормост"
001.08. Монтаж металлических

конструкций
Положительный

40.
Муртазалиев

Гаджимагомед
Халидович

ООО НПО "Дормост"
001.10. Защита строительных

конструкций
Положительный

41.
Муртазалиев

Гаджимагомед
ООО НПО "Дормост" 024.3. Устройство мостов, эстакад и Положительный

Халидович путепроводов

42.
Мурзаев Руслан

Набиевич
ООО НПО "Дормост"

021.1. Монтаж и демонтаж опор для
воздушных  линий  электропередач

и напря...
Положительный

43.
Мурзаев Руслан

Набиевич
ООО НПО "Дормост"

022.3. Монтаж и демонтаж
трансформаторных подстанций и

линейного электрообо...
Положительный

44.
Мурзаев Руслан

Набиевич
ООО НПО "Дормост"

024.3. Устройство мостов, эстакад и
путепроводов

Положительный

45.
Алакаев Надирсолтан

Рашитханович
ООО

"Спецстройсервис"
017. Устройство сетей водопровода

и канализации
Положительный

46.
Хайбулаев Магомед

Шамильевич
ООО НПО "Дормост"

024.1. Устройство автомобильных
дорог и аэродромов

Положительный

47.
Муртазалиев

Гаджимагомед
Халидович

ООО НПО "Дормост"
017.2. Устройство наружных сетей

водопровода и канализации
Положительный

48.
Муртазалиев

Гаджимагомед
Халидович

ООО НПО "Дормост"
024.1. Устройство автомобильных

дорог и аэродромов
Положительный

49.
Муртазалиев

Гаджимагомед
Халидович

ООО НПО "Дормост"
046.3. Работы по организации

строительства (линейный работник)
Положительный

50.
Алакаев Рустам

Надирсолтанович
ООО

"Спецстройсервис"
017. Устройство сетей водопровода

и канализации
Положительный

51.
Джангишиев Гасан

Ирбайханович
ООО

"Спецстройсервис"
017. Устройство сетей водопровода

и канализации
Положительный

52.
Хайбулаев Магомед

Шамильевич
ООО НПО "Дормост" 001.04. Свайные работы Положительный

53.
Гусейханов Расул

Магомедович
ОАО "Каякентское ДЭП

"18"
046.3. Работы по организации

строительства (линейный работник)
Положительный

54.
Магомедов Мажид

Гусейнович
ОАО "Каякентское ДЭП

"18"
046.3. Работы по организации

строительства (линейный работник)
Положительный

55.
Алакаев Надирсолтан

Рашитханович
ООО

"Спецстройсервис"

018. Устройство систем
теплоснабжения зданий и

сооружений
Отрицательный

56.
Джангишиев Гасан

Ирбайханович
ООО

"Спецстройсервис"

018. Устройство систем
теплоснабжения зданий и

сооружений
Отрицательный

СЛУШАЛИ: Акаева З.Х. - председателя комиссии.
         Акаев З.Х. предложил на основании Актов оценки уровня знаний, руководствуясь пунктами 2.2.1,
5.5 Положения «О Единой системе аттестации работников и руководителей строительного комплекса»
от  20.04.2011  (протокол  заседания  Совета  Национального  объединения  строителей  №18)
вышеуказанным  лицам,  с  положительным  результатом  оценки  уровня  знаний,  выдать  аттестаты  со
сроком действия  5 лет.

ВЫСТУПИЛ:

       Гаджиев Г.А. – высказался о принятии решения о выдаче аттестатов Единой системы аттестации
руководителей и специалистов строительного комплекса всем претендентам на аттестацию в связи с
положительными результатами оценки их уровня знаний.

РЕШИЛИ:

1. Выдать квалификационный аттестат установленного ЕСА НОСТРОЙ образца следующим
претендентам:

№
п/п

ФИО
претендента

Наименование
организации члена СРО

Тест № аттестата

1.
Мурсалов Зейдуллах

Саруханович
ООО

"Югагропромдорстрой"
046.1. Работы по организации

строительства (рук...
С-028.000813

2.
Кадиров Тажуддин

Азимович
ООО

"Югагропромдорстрой"
046.3. Работы по организации

строительства (лин...
С-028.000814

3.
Хайбулаев Магомед

Шамильевич
ООО НПО "Дормост"

046.2. Работа по организации
строительства (рук...

С-028.000815

4.
Магомедов Магомед

Далгатович
ООО НПО "Дормост"

046.3. Работы по организации
строительства (лин...

С-028.000816

5.
Муртазалиев

Гаджимагомед
Халидович

ООО НПО "Дормост"
046.3. Работы по организации

строительства (лин...
С-028.000817

6.
Магомедов Запир

Ахмедович
ООО НПО "Дормост"

046.3. Работы по организации
строительства (лин...

С-028.000818

7.
Исрафилов Рамазан

Асланович
ООО

"Югагропромдорстрой"
046.3. Работы по организации

строительства (лин...
С-028.000819

8.
Мурзаев Руслан

Набиевич
ООО НПО "Дормост"

046.1. Работы по организации
строительства (рук...

С-028.000820

9.
Абдуллаева Миясат

Рамазановна
ООО НПО "Дормост"

046.3. Работы по организации
строительства (лин...

С-028.000821

10.
Абдулгамидова

Наида Магомедовна
ООО НПО "Дормост"

046.3. Работы по организации
строительства (лин...

С-028.000822

11.
Муртазалиев

Гаджимагомед
Халидович

ООО НПО "Дормост"
024.1. Устройство автомобильных

дорог и аэродро...
С-028.000823

12.
Хайбулаев Магомед

Шамильевич
ООО НПО "Дормост"

024.1. Устройство автомобильных
дорог и аэродро...

С-028.000824

13.
Хайбулаев Магомед

Шамильевич
ООО НПО "Дормост" 001.02. Земляные работы С-028.000825

14.
Мурзаев Руслан

Набиевич
ООО НПО "Дормост" 001.02. Земляные работы С-028.000826

15.
Муртазалиев

Гаджимагомед
Халидович

ООО НПО "Дормост" 001.02. Земляные работы С-028.000827

16.
Мурзаев Руслан

Набиевич
ООО НПО "Дормост" 001.04. Свайные работы С-028.000828

17.
Хайбулаев Магомед

Шамильевич
ООО НПО "Дормост" 001.04. Свайные работы С-028.000829

18.
Муртазалиев

Гаджимагомед
Халидович

ООО НПО "Дормост" 001.04. Свайные работы С-028.000830

19.
Алакаев Надирсолтан

Рашитханович
ООО "Спецстройсервис"

017. Устройство сетей водопровода и
канализации

С-028.000831

20.
Мурзаев Руслан

Набиевич
ООО НПО "Дормост"

024.1. Устройство автомобильных
дорог и аэродро...

С-028.000832

21.
Джангишиев Гасан

Ирбайханович
ООО "Спецстройсервис"

017. Устройство сетей водопровода и
канализации

С-028.000833

22.
Муртазалиев

Гаджимагомед
Халидович

ООО НПО "Дормост"
001.06. Монтаж и устройство

бетонных, железобет...
С-028.000834

23.
Хайбулаев Магомед

Шамильевич
ООО НПО "Дормост"

001.06. Монтаж и устройство
бетонных, железобет...

С-028.000835

24.
Мурзаев Руслан

Набиевич
ООО НПО "Дормост"

001.06. Монтаж и устройство
бетонных, железобет...

С-028.000836

25.
Хайбулаев Магомед

Шамильевич
ООО НПО "Дормост"

001.08. Монтаж металлических
конструкций

С-028.000837

26.
Муртазалиев

Гаджимагомед
Халидович

ООО НПО "Дормост"
001.08. Монтаж металлических

конструкций
С-028.000838

27.
Мурзаев Руслан

Набиевич
ООО НПО "Дормост"

001.08. Монтаж металлических
конструкций

С-028.000839

28.
Хайбулаев Магомед

Шамильевич
ООО НПО "Дормост"

001.10. Защита строительных
конструкций

С-028.000840

29.
Муртазалиев

Гаджимагомед
Халидович

ООО НПО "Дормост"
001.10. Защита строительных

конструкций
С-028.000841

30.
Мурзаев Руслан

Набиевич
ООО НПО "Дормост"

001.10. Защита строительных
конструкций

С-028.000842

31.
Муртазалиев

Гаджимагомед
Халидович

ООО НПО "Дормост"
024.3. Устройство мостов, эстакад и

путепроводов
С-028.000843

32.
Муртазалиев

Гаджимагомед
Халидович

ООО НПО "Дормост"
017.2. Устройство наружных сетей

водопровода и ...
С-028.000844

33.
Хайбулаев Магомед

Шамильевич
ООО НПО "Дормост"

024.3. Устройство мостов, эстакад и
путепроводов

С-028.000845

34.
Мурзаев Руслан

Набиевич
ООО НПО "Дормост"

024.3. Устройство мостов, эстакад и
путепроводов

С-028.000846

35.
Хайбулаев Магомед

Шамильевич
ООО НПО "Дормост"

017.2. Устройство наружных сетей
водопровода и ...

С-028.000847

36.
Хайбулаев Магомед

Шамильевич
ООО НПО "Дормост"

021.1. Монтаж и демонтаж опор для
воздушных  ли...

С-028.000848

37.
Мурзаев Руслан

Набиевич
ООО НПО "Дормост"

017.2. Устройство наружных сетей
водопровода и ...

С-028.000849

38.
Мурзаев Руслан

Набиевич
ООО НПО "Дормост"

021.1. Монтаж и демонтаж опор для
воздушных  ли...

С-028.000850

39.
Абдуллаева Миясат

Рамазановна
ООО НПО "Дормост"

021.1. Монтаж и демонтаж опор для
воздушных  ли...

С-028.000851

40.
Хайбулаев Магомед

Шамильевич
ООО НПО "Дормост"

020.3. Устройство наружных сетей
электроснабжен...

С-028.000852

41.
Абдуллаева Миясат

Рамазановна
ООО НПО "Дормост"

020.3. Устройство наружных сетей
электроснабжен...

С-028.000853

42.
Абдуллаева Миясат

Рамазановна
ООО НПО "Дормост"

022.1. Монтаж и демонтаж проводов
и грозозащитн...

С-028.000854

43.
Мурзаев Руслан

Набиевич
ООО НПО "Дормост"

020.3. Устройство наружных сетей
электроснабжен...

С-028.000855

44.
Хайбулаев Магомед

Шамильевич
ООО НПО "Дормост"

022.1. Монтаж и демонтаж проводов
и грозозащитн...

С-028.000856

45.
Мурзаев Руслан

Набиевич
ООО НПО "Дормост"

022.1. Монтаж и демонтаж проводов
и грозозащитн...

С-028.000857

46.
Мурзаев Руслан

Набиевич
ООО НПО "Дормост"

022.3. Монтаж и демонтаж
трансформаторных подст...

С-028.000858

47.
Абдуллаева Миясат

Рамазановна
ООО НПО "Дормост"

022.3. Монтаж и демонтаж
трансформаторных подст...

С-028.000859

48.
Хайбулаев Магомед

Шамильевич
ООО НПО "Дормост"

022.3. Монтаж и демонтаж
трансформаторных подст...

С-028.000860

49.
Алакаев Рустам

Надирсолтанович
ООО "Спецстройсервис"

018. Устройство систем
теплоснабжения зданий и ...

С-028.000861

50.
Алакаев Надирсолтан

Рашитханович
ООО "Спецстройсервис"

018. Устройство систем
теплоснабжения зданий и ...

С-028.000862

51.
Гусейханов Расул

Магомедович
ОАО "Каякентское ДЭП

"18"
046.3. Работы по организации

строительства (лин...
С-028.000863

52.
Магомедов Мажид ОАО "Каякентское ДЭП 046.3. Работы по организации С-028.000864

Гусейнович "18" строительства (лин...

53.
Алакаев Рустам

Надирсолтанович
ООО "Спецстройсервис"

017. Устройство сетей водопровода и
канализации

С-028.000865

54.
Джангишиев Гасан

Ирбайханович
ООО "Спецстройсервис"

018. Устройство систем
теплоснабжения зданий и ...

С-028.000866

Голосовали: «за» - 3 , «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято.

Председатель                                                                   З. Х. Акаев

Секретарь                                                                         А. З. Акаев